ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC BỒNG

Số          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

               Đức Bồng, ngày 25  tháng 7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v hỗ trợ kinh phí Điêu tra thu nhập bình quân đầu người năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC BỒNG

 Căn cứ luật chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 17/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Vũ Quang về việcThu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí thu nhập bình

quân đầu người cấp xã năm 2024.

 Xét đề nghị của Văn phòng Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chi hỗ trợ Tổ điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2024 (có

danh sách kèm theo).

 Điều 2. Nguồn kinh phí được trích từ nguồn chi ngân sách hoạt động năm

2024.

Tổng số hỗ trợ là: 6.070.000 đồng (Sáu triệu không trăm bảy mươi nghìn

đồng).

 Điều 3. Văn phòng Thống kê, Ban TCNS xã và các đồng chí có danh sách

kèm theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như điều 3;                                                              CHỦ TỊCH

 - Lưu VP UBND xã.

                                                                                        Nguyễn Ngọc Hoán

		2024-07-25T17:01:22+0700

		hoannn.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T17:01:59+0700

		hoannn.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T17:02:20+0700